关于做好奉贤区第五届运动会

参赛代表团组团工作的通知
各有关单位:

经区政府第35次常务会议同意，定于2023年4月至11月举办奉贤区第五届运动会。为使本届运动会各项工作顺利开展,请各单位根据《奉贤区第五届运动会竞赛规程总则》（以下简称《总则》）规定进行组团，具体办法如下：

一、符合《总则》规定的参赛单位可组团参赛

（一）组团单位

1.成年组

社区组：各镇、街道、开发区、头桥集团；

综合组：各委、办、局、行、区属企业、在奉市属单位、驻奉部队、企业集团等具有独立组团条件的单位。
2.大学生组

本区各高等院校。

（二）组团要求

1.成年组

以代表团为参赛单位，广播操（第九套广播体操）为必报项目。社区组须参加8项以上（含8项）方可组团参赛，风筝、太极拳、广场舞为社区组参赛项目。综合组须参加6项以上（含6项）方可组团参赛，健身操为综合组参赛项目。
2.大学生组

以在奉高校为参赛单位，须参加4项以上方可组团参赛。

二、团部组成

1.各代表团设团长1人（建议由单位正职领导担任）。

2.各代表团设副团长若干人，原则上不超过3人，各代表团可根据实际需求配备。

3.各代表团可根据运动员人数比例和需要，自行配备工作人员和医务人员若干人，并设1-2名联络员。

三、其他

1.《总则》和单项竞赛规程可在奉贤区体育局官方网站（地址：https://www.fengxian.gov.cn/tyj/）或微信号“奉贤体育”（fengxiansports）下载。

2.符合组团要求，并上报《奉贤区第五届运动会代表团团部人员登记表》（见附件）的单位，经审核即被认定为本届运动会组团参赛单位。

3．《奉贤区第五届运动会代表团团部人员登记表》须打印并加盖代表团公章，连同电子版本一并于5月5日之前报奉贤区第五届运动会组委会竞赛部，地址：奉贤区南桥镇古华路100号（奉贤区体育中心北大门东面，区体育彩票管理中心东侧房间），邮编：201499，电话：57191595，电子邮箱：qyhjsb@qq.com。成年组联系人：郑一，联系电话：18001966556；大学生组联系人：王坚，联系电话：13381993017。
4.区运会相关工作动态请关注奉贤区体育局官方网站和“奉贤体育”微信公众号。

特此通知。

附件：奉贤区第五届运动会代表团团部人员登记表

奉贤区第五届运动会组委会
    2023年4月25日
附件

奉贤区第五届运动会代表团团部人员登记表
               代表团（盖章）         成年组（  ）大学生组（  ）
	序号
	职务
	姓名
	性别
	工作单位和职务
	手机号码

	1
	团长

	2
	副团长

	3
	副团长

	4
	副团长

	5
	联络员

	6
	联络员

	团部通讯地址：                                    邮编：

注：请各代表团根据组团参赛的组别，在表格右上方方框内打√。

填表人：          电话：            填表日期：    年   月   日

联络员具体联系方式

	姓名
	性别
	电话
	手机
	QQ号码
	备注